
Strana 1 (celkem 2) 

 

 
MAGISTRÁT MĚSTA PŘEROVA 
ODBOR KONCEPCE A STRATEGICKÉHO ROZVOJE 
ODDĚLENÍ KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA 
BRATRSKÁ 34 
750 11 PŘEROV 

V Praze dne 19.9.2016 
 

Věc: Nabídka: „Telematické systémy pro veřejné parkovací plochy města Přerov“ 
 

Vážení, 

na základě Vaší poptávky z úvodního jednání ze dne 14.9.2016 Vám nabízíme zpracování 
zakázky„Telematické systémy pro veřejné parkovací plochy města Přerov“. 

Město Přerov má v současnosti několik parkovacích ploch různě rozmístěných po 
městě a hlavním úkolem je vytvoření komplexního systému, který bude informovat o 
obsazenosti parkovišť a navádět řidiče na volné parkovací plochy. Informace o obsazenosti 
budou ze širších dopravních vztahů nejprve obecné (parkoviště CENTRUM) a pak při příjezdu 
do lokality konkrétnější (jednotlivá parkoviště). Každé parkoviště bude mít u sebe proměnnou 
informaci se stavem obsazenosti. 

Zadavatel vytipoval parkovací plochy, které by se měly zapojit do systému včerně situace 
zakreslené v mapě. 

 

Parkovací systém bude umožňovat:  
 systém bude navržen tak, aby šla jednotlivá parkoviště připojovat, případně odpojovat 

ze systému (přebudování některých ploch za jiným účelem než parkování)  

 zobrazovat on-line stav např. přes webové rozhraní či mobilní aplikace (postupná 
realizace)  

 kontrolu, zda dotyčný zaplatil za parkování  

 parkovací automaty, které umožňují platbu platební kartou  
 
Umístění telematických prvků by mělo být kvůli krátkému času realizace na pozemcích města. 
Umístění centrálního serveru se předpokládá v budově TS případně v budově magistrátu  
 

Úroveň zpracování  
 
Studie proveditelnosti – zpracovaná do více etap řešení, které umožní postupné zavádění 

systému  

Investiční záměr – vybraná etapa  

Zpracování žádosti projektu OP Doprava „ITS ve městech“ – schválená etapa investičního 

záměru  



 

Strana 2 (celkem 2) 

Termíny  
 
Zpracování nabídky:    do 21.9.2016  

Zpracování studie:    do 20.10.2016  

Zpracování investičního záměru:  do 30.10.2016  

Zpracování žádosti projektu:   do 15.12.2016  

Jednotlivé etapy budou řádně projednány se zadavatelem a na základě jednání bude 

domluven postup další fáze řešení.  

Uvedené termíny jsou kalkulovány od data podání nabídky, kdy se předpokládá její schválení a 

následně uzavření smlouvy. Pokud se tento termín posune, posunou se úměrně i termíny 

zpracování jednotlivých částí. 

 
Cenová nabídka:  
 
 1) Studie proveditelnosti – zpracovaná do více etap řešení  

Zahrnuje: řešení přípojek, řešení parkovacího systému, dopravní řešení, 

etapizace  

 2) Investiční záměr – vybraná etapa  

Zahrnuje: řešení přípojek, řešení parkovacího systému, dopravní řešení  

 3) Zpracování žádosti projektu OP Doprava „ITS ve městech“ – zpracování Studie a 

Investičního záměru do formy žádosti  

 

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

1) Studie proveditelnosti 97 240 Kč 20 420 Kč 117 660 Kč

2) Investiční záměr 114 920 Kč 24 133 Kč 139 053 Kč

 3) Zpracování žádosti projektu OP 

Doprava „ITS ve městech“  
35 360 Kč 7 426 Kč 42 786 Kč

Celkem za celé dílo 247 520 Kč 51 979 Kč 299 499 Kč  
 
 
Zpracoval: 
 
Ing. Tomáš Matras, Ph.D. 
technický ředitel 
 
Email: t.matras@czechconsult.cz 
Mobil: 604483897 
 
Předkládá: 
 
Ing. Zdeněk Strádal 
jednatel společnosti 

mailto:t.matras@czechconsult.cz

